ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 192 - CCCFSd PM/BM - 2008

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO
PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO
ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria

n.ºGCG/0056/2007-CG e a Portaria n.ºGCG/0033/2010-CG, escudadas no que pontifica o Edital n.º
003/2007 - CFSd PM/BM, e em decorrência da retificação efetivada através do Aditivo nº 005 ao

Edital nº 003/2007-CFSd PM/BM, , RESOLVE emitir o seguinte despacho:

1. INFORMAR a todos os candidatos impetrantes de recursos em função de serem

considerados INAPTOS no Exame de Saúde, que a Comissão do Exame de Saúde se reunirá para

análise dos recursos, ficando FACULTADO aos candidatos comparecerem no dia 17 de dezembro de

2010 ao Auditório do Comando Geral da Polícia Militar, praça Pedro Américo s/nº, Centro, nesta

capital, às 08:00hs:

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 14 de dezembro de 2010.

JOSÉ JORGE DA SILVA – CEL QOC
Presidente da Comissão Coordenadora